
 
 
 
 
 
Referat fra, samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget 1.november 2016  

 
Sted:  Personalrommet, Varden skole 
Tid: kl 17.00 – 18.00 
 
 
Deltakere:  
Fra FAU: Odd Norstrand og Marit Monsen 
Fra elevrådet: Marie Loodtz, elevrådsleder 
Fra skolen: Bjørg Wangen, rektor, Helge Laastad , SFO leder, Rebekka Valhammer for pedagogisk 
personale, Anne Lise Rotherford for andre ansatte. 
 
Fraværende: Ola Staarvik, Kristense Bjørkhaug og Patrick Meling 
 
 
Saker til møtet 
 

1. Valg av leder, nestleder og sekretær 
Leder  Skriver innkalling og leder møtet, Bjørg Wangen 
Nestleder Vara for leder, Helge Laastad 
Sekretær Skriver referat, Helge Laastad 

 
2. Gjennomgang av mandat og rutiner for samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1998-07-17-61?q=oppl%C3%A6ringslova 
 
 

Alle skoler skal ha et samarbeidsutvalg, som består av elever, foresatte, ansatte ved 
skolen og representanter for kommunen. I opplæringsloven (kapittel 11 § 11-1. 
Samarbeidsutval ved grunnskolar) står det at samarbeidsutvalget har rett til å uttale 
seg i alle saker som gjelder skolen. Alle kan melde saker til samarbeidsutvalget.  

 

Alle skoler skal ha et skolemiljøutvalg (Opplæringsloven kapittel 11-1a 
Skolemiljøutval ved grunnskolar). Elevene og foreldrene skal ha flertall i 
skolemiljøutvalget. Skolemiljøutvalget skal medvirke til at skolen, de ansatte, 
elevene og foreldre tar aktivt del i arbeidet for å skape et godt skolemiljø.  

 

Skolemiljøutvalget har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolemiljøet, jf. 
kapittel 9a Elevane sitt skulemiljø.  

 

Saker kan være til informasjon, en kan be om synspunkt eller om retningslinjer for 
hvordan partene kan medvirke og påvirke.  

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1998-07-17-61?q=oppl%C3%A6ringslova


Saker skal meldes skriftlig. De som melder saken tar med hva saken gjelder, hvordan 
saken bør håndteres, lager et forslag til vedtak, sier hvordan for eksempel ansatte, 
foreldre, elever skal informeres/involveres før og etter.  

 
Det blir skrevet referat fra møtene. Referatet skal vise hvem som var til stede, 
hvor/når møtet blir holdt, hvilke saker som ble drøftet, hvilke vedtak som ble gjort, 
ansvar for oppfølging, hvordan saken evt. skal følges opp og frist. Referatene blir lagt 
ut på nettsiden til skolen.  

 
Les mer om samarbeidsutvalget på FUG (foreldreutvalget for grunnopplaringen) sine 
nettsider 
http://www.fug.no/samarbeidsutvalg-su.4656017.html 
 

3. Skoleruten 2017 / 2018 
 

Skolens forslag til endringer i veiledende skolerute 2017 – 2018  
Vi ønsker å legge til rette for en mulig personalsamling skoleåret 2017 – 2018, og 
foreslår å gjøre endringer i skoleruten som innebærer to elevfrie dager i februar 2018 
for å få to sammenhengende planleggingsdager for skolens personale. 

 
Vårt forslag til endringer i skoleruten er  

 vanlig skoledag for elever og ansatte 22.09.2017 

 elevfri dag i skolen 01.02. 2018 

 SFO stengt 11.08 (mulighet for felles planleggingsdag for ansatte skole og SFO) 

 SFO stengt 11.09.2017 

 SFO stengt 01. og 02.02.2018  

 SFO stengt 18.05.2018 
 

 Skolens forslag til endringer av skoleruten er vedtatt. 
 

4. Lokale vedtekter SFO 
Lokale vedtekter SFO ble vedtatt uten endringer. 
 

5. Orienteringssaker fra skole, elevråd og FAU 
 

Skole: Skolegudstjeneste. 
I Bergen er føringene at det holder å ha et alternativt opplegg til skolegudstenesten, 
med påmelding.  
Varden skole arrangerer et alternativt opplegg til skolegudstjenesten som de barna 
som ønsker fritak fra skolegudstjenesten deltar på. 
 
Le-skur på Nye Varden. Rektor informerte om at det vil bli satt opp flere leskur på nye 
Varden skole 
 

Info fra elevrådet. 
Leder i elevrådet uttrykker at de opplever å bli tatt på alvor. 
 
Elevrådet har diskutert den nye ordningen med mobilbruk på bussen for 
mellomtrinnet. 
Positive ting med den nye ordningen:  
- barna slipper å spørre om å ringe. 

http://www.fug.no/samarbeidsutvalg-su.4656017.html


- å sitte med mobil «korter tiden» på bussen 
- barna slipper å bryte regler (før var det barn som tok frem mobilen selv om det 

ikke var lov). 
- barna hjelper hverandre på spill. 

 
Negative ting med den nye ordningen: 
- det hender at barna sender snapchat. 
- man sitter på mobil i stedet for å snakke med hverandre. 
- det kan bli mye lyd i forbindelse med spill på mobil. 
- det kan oppleves som press om å bruke mobildata. De som har tilgang på mindre 

mobildata kan føle seg utenfor. 
 

Faste plasser på bussen.  
Noen av trinnene har faste plasser på bussen. Elevene selv ønsker helst ikke å ha 
faste plasser. I tilfelle de må fortsette å ha faste plasser, så ønsker de at plassene 
rullerer. 

  
Det kommer en oppfordring fra elevrådet til foreldrene om å snakke med barna for å 
høre hvordan de har det. Foreldre bør også snakke med barna om hvordan man er 
med hverandre. 

 
Elevene opplever at leksehjelpen er bedre nå når det er lærere som har leksehjelpen. 
 
Vakt i friminuttene 
Barna opplever at det er for få voksne ute i friminuttene. Skoleplassen er oversiktlig, 
men det er områder der det kan skje ting i skjul. Elevene opplever at det er for mye 
og for lang prat mellom voksen og voksen og barn. 
Om morgningen er det en ute. Det er for lite. 
 
Elevrådet har diskutert hvordan garderobekonkurransen kan gjennomføres. Det blir 
klare kriterier og i år blir det konkurranse mellom hver etasje. 
 
Bevertning på skoleavslutningene har og vært tatt snakken om i elevrådet. Skolen har 
i dag ingen felles mal for dette. Det var ulike ønsker fra de ulike trinnene angående 
bevertning. 
 

FAU: - 
 
Saker til neste møte: SU og SMU 

Til neste møte:  
Elevundersøkelsen 
Årshjul for SU og SMU  

 
Referent Helge Laastad 
 


